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B EV Sparte Eisstocksport Eisschiel3kreis 602
Kreismeisterschaft Zielwettbewerb 2009 Asphalt
fur Herren am 16.05.2009 in Undorf
Veranstalter.: Kreis 602 Ratisbona

Durchfihrer.: ASV Undorf Stockabteilung

Schwaiger Norbert
Beck Reinhold
Kessner Georg
Beer Helmut
Hermann Willi
Meier Erich

Schiedermeier Gunther

Kandlbinder Rudolf
Roder Hermann

Schmid Rupert

. Scheinert Josef
12.
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Koller Armin

Mattioni Michael
Lingauer Rudi
Mirwald Gerald
Niebler Richard
Kaufmann Markus
Meindl Johann
Hierl Georg

Melzl Emil

Beer Gerhard
Zimmermann Johann
Folger Johann
Brantl Markus sen.
Nurtsch Otto
Sedlmeyer Hubert
Kemeter Rudolf
Judenmann Michael
Wiedemann Klaus
Hasslinger Josef
Feistenauer Josef
Reising Ernst
Kawalek Stefan
Allkofer Anton
Fuchs Lothar
Obermeier Stefan
Mrasek Josef
Rainer Alois
Obermeier Ernst

Ergebnisliste

ASV Undorf

Freier TuS Regensburg

TSV Neutraubling

FC Rosenhof-Wolfskofen
SpVgg Willenhofen-Herrnried
TSV Alteglofsheim

TB/ASV Regenstauf

TSV Pettenreuth-Hauzendorf
ASV Undorf

FC Tegernheim

FC Thalmassing

1.FC Kirn

SpVgg Hainsacker
EV Regensburg
DJK-SV-Keilberg
SpVgg Hainsacker
TSV Pettenreuth-Hauzendorf
SV Diesenbach

EV Regensburg

FC Thalmassing
TSV Adlersberg

FC Viehhausen

FC Thalmassing
TSV Grol3berg

SSV Schénhofen
SV Sulzbach

SC Sinzing

FC Rosenhof-Wolfskofen
SV Wiesent

ASV Undorf

SpVgg Hainsacker
SV Eilsbrunn

SV Sinching

TSV Alteglofsheim
EC Regendorf

TSV Bernhardswald
TSV Deuerling
MSC Pfatter

SSV Schénhofen

170
156
154
146
141
141
138
138
137
126
125
123

121
118
117
117
115
115
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105
103
102
102
102
101
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101
100
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40-52-44-34
42-42-44-28
32-50-46-26
40-50-36-20
42-47-28-24
32-55-32-22
30-50-38-20
42-45-36-15
32-55-24-26
30-60-24-12
24-45-28-28
28-25-32-38

30-45-24-22
16-50-28-24
26-45-20-26
30-35-42-10
18-40-30-27

6-47-40-22

6-45-26-34
38-20-48- 4
30-39-18-22
16-50-28-15
42-50- 2-15
10-42-24-32
34-26-38-10
28-29-24-26
20-47-22-18
22-40-26-18
30-22-42-12
12-39-36-18
22-37-30-14
26-34-14-28
24-40-18-20
34-35-22-11

2-37-42-20
10-37-36-18
20-50-24- 7
34-26-26-14
28-42-20-10
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Po6tz Heinz-Werner
Langenmantel Heinz
Allmeier Reinhold
Grel3 Artur

Eisenhut Franz-Eugen
Mulintz Heinz

Gold Tobias
Dirnberger Jirgen
Zettl Peter

Pelzer Erhard

Wurm Gerhard jun.
Ernst Walter

Brantl Markus jun.
Ubelacker Rupert
Landsmann Thomas
Limmer Anton
Meller Herrmann
Hofherr Josef
Goldhacker Ernst
Schaffer Leonhard
Kostner Rudi
Neumeier Christian
Puchinger Gerald
Schmid Michael
Neumeier Manfred
Dischinger Frank
Pecher Christian
Beck Erwin

Stuber Thomas
Bachfischer Franz
Braun Frank
Gemeinbauer Stefan
Wasner Erwin
Schrader Richard

Hofherr Josef
Fachwart Zielwettbewerb 602
[Wettbewerbsleiter]

ASV Undorf

TV Schierling

TSV Deuerling

TB/ASV Regenstauf

SC Inkofen

EC Beratzhausen

EC Schénberg-Wenzenbach
ESV 1927 Regensburg
SV Diesenbach

TSV Kareth-Lappersdorf
SV Sulzbach

TV Etterzhausen

TSV Grol3berg

SV Zeitlarn

VfB Bach

SV Wiesent

SV Zeitlarn

SpVgg Wolfsegg

FSV Steinsberg

EC Regendorf

MSC Pfatter

EC Regendorf

SpVgg Hainsacker
SpVgg Hainsacker

SV Fortuna Regensburg
1.FC Kirn

MSC Pfatter

VfB Bach

TSV Pettenreuth-Hauzendorf
VB Regensburg

SpVgg Hainsacker

TSV Adlersberg

ASV Undorf

FC Rosenhof-Wolfskofen

Koller Josef
KSO 602
[Schiedsrichter]
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99
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98
97
94
94
93
92
91
91
91
91
90
88
86
86
84
83
82
82
82
79
78
76
76
73
73
73
63
63
63
52

24-25-30-20
14-47-18-20
30-42-18- 9
10-40-14-34
40-30-18-10
32-30-20-15
26-32-24-12
20-42-30- 2
12-45-14-22
6-34-30-22
24-35-14-18
8-37-32-14
22-30-28-11
26-55- 0-10
22-32-14-22
20-34- 6-28
26-20-30-10
32-34-20- 0
18-40- 6-20
14-47- 6-16
18-32- 6-26
20-35-12-15
18-32-18-14
12-32-20-15
2-44-24- 8
6-42-18-10
16-34-26- 0
4-52- 0-17
6-37-18-12
4-31-28-10
4-27-12-20
14-35- 4-10
20-35-0-8
16-20- 6-10

Heiko Hofherr
SpVgg Wolfsegg
[Rechenburo]



